RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE E CNPJ 

ENVELOPE – DOCUMENTAÇÂO (HABILITAÇÃO)  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018  

COREN-PA 

12. DO PREÇO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

12.1 - Para fins de estimativa, o valor global estimado da contratação, objeto deste 
processo licitatório é de R$ 487.834,62 (quatrocentos e oitenta e sete mil, oitocentos 
e trinta e quatro reais e sessenta e dois centavos).  

12.2. A quantia apresentada acima, não indica qualquer compromisso futuro, tão 
somente refletindo valor estimado para a contratação. 

13. DA PROPOSTA COMERCIAL  

13.1 – A proposta deverá: 

13.2.1 - ser elaborada conforme modelo do Anexo V – Proposta Comercial,

[...]

* Mesa diretora e disponibilização de 08(oito) a 10(dez) 
poltronas estofadas e giratórias; 

04 

07 Auditório  
Locação de auditório climatizado, com localização na área 

central, na cidade de Belém/PA, contendo:  

* Poltronas estofadas, apropriada para receber até 1.800 (um 

mil e oitocentos) convidados 

* Mesa diretora e disponibilização de 10(dez) poltronas 
estofadas e giratórias; 

03 

LOTE 02  – Serviço de coquetel e buffet  

ITEM Discriminação  Especificação  Quantidade 
em dias 

01 
Coquetel  Serviço de coquetel volante completo, para 300

[...]

* Mesa diretora e disponibilização de 

08(oito) a 10(dez) poltronas estofadas 
e giratórias; 

04 R$ 5.979,00 

07 Auditório  
Locação de auditório climatizado, com 

localização na área central, na cidade de 

Belém/PA, contendo:  

* Poltronas estofadas, apropriada para 

receber até 1.800 (um mil e oitocentos) 

convidados 

* Mesa diretora e disponibilização de 
10(dez) poltronas estofadas e 
giratórias; 

03 R$ 26.493,67 

4.2 – LOTE 02: SERVIÇO DE COQUETEL E BUFFET  

ITEM Discriminação  Especificação  Quantidade 
em dias 

Valor Unitário 

01 
Coquetel  Serviço de coquetel volante completo,